
 
CALENDARIO PROVE RECUPERO A.S. 2015/2016 

25-30 AGOSTO 2016 
 
 
 

 

25 AGOSTO 2016 
 

 
AULA 1 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Chiarot Loretta, Fornasier Silvana, Venier 
Mauro  
DIRITTO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

4AAFM BIASON MATTEO 

4AAFM MENKERIOS PATRIK 

4AAFM TROVO' MARIKA 

DIRITTO ED ECONOMIA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

1CAFM TERRY MAXIMILIAN 

1DAFM MANIAGO ANGY VANEZA 

 
AULA 2 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Barsotti Marina, Burra Stefano, Del Ben 
Marisa  
ECONOMIA AZIENDALE PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

1AAFM HERGHELEGIU CRISTINA MARIA 

1AAFM MELCONI LUCA 

1AAFM MULLA XHOI 

1CAFM DORIGUZZI TOIA LORENZO 

1CAFM FRANCO ALESSANDRO 

1DAFM MALTESE ANDREA 

1DAFM PASCOLO LUCA 

1DAFM PIANI ALESSANDRO 

2BAFM TESI RENATO 

 
AULA 3 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Buttignol Donatella, Del Prete Rossella, 
Parrilla Silvia 
ECONOMIA AZIENDALE PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

2CAFM BERTOLIN PABLO 

2CAFM DE GIOVANNI ANTONIO 

2CAFM FACCHIN MASSIMO 

2CAFM MARCHESIN STEFANIA 

2CAFM MORAS CHRISTIAN 

2DAFM DE SANTI MATTEO 

2DAFM ENRIQUEZ NICOLE ANIKA 

2DAFM LUTAJ GABRIELE 

2DAFM MAIO ANDREA 

2EAFM BORTOLUS FRANCESCO 

2EAFM GUIOTTO RAOUL 

2EAFM MUZZO SIMONE 

2EAFM SEGAT LINDA 

 
AULA 4 ore 9.00 -11.00 
Proff.sse Braidotti Bruna, Biondo Donatella, De 
Ros Lorena  
ECONOMIA AZIENDALE PROVA SCRITTA 

3AAFM BARCELLONA ALESSANDRO 

3AAFM CIRILLO JOELLE 

3AAFM MARZITELLI FABIO 

3AAFM PRESOT VITTORIA 

3AAFM SALVADEGO ANDREA 

3AAFM SATTA FILIPPO 

3AAFM ZACCONI VANESSA 

3ASIA CANNAVALE GIUSEPPE 

3ASIA CANNOLETTA MATTEO 

3ASIA COTTI GIUSEPPE 

3ASIA DE MARCO MATTEO 

3ASIA FARGNOLI KIARA 

3ASIA FAVOT GIORGIA 

3ASIA LAPIETRA JUSUFOVIC AMAR 

3ASIA MADDALONI GABRIELE 

3ASIA MARANZAN ANDREA 

3BAFM ALAGNA GIORGIO 

3BAFM BUSIELLO TOMMASO 

3BAFM CARRER ROBERTO 

3BAFM GIACOMINI GLORIA 

3BAFM POLATO ALESSANDRO 



 
AULA 5 ore 9.00 – 11.00 
Proff. Biancifiori Rita, Bomben Matilde, Sorella 
Antonio 
ECONOMIA AZIENDALE  E GEOPOLITICA PROVA 
SCRITTA 

3ARIM ARHIN REGINA 

3ARIM ARIAS TRUJILLO ALFYINBRAND 

3ARIM KODRA ARMELA 

3ARIM MALASI ISABELA 

3CART ORSENIGO MIRCO 

3CART SCALA FEDERICO 

4ARIM ULLIANA ELENA 

ECONOMIA AZIENDALE  PROVA SCRITTA 

4ASIA FALIERO ANDREA 

4ASIA PETUSHI ANGJELOS 

4ASIA SIST VALENTINA 

4BAFM AHMETI ANJEZA 

4CAFM DIANA ALESSANDRO 

4CAFM FEROLETO MATTEO 

4CAFM MALOS MARIUS ROBERTO 

4CAFM MAZZON DEBORA 

4CAFM OUICHENE SONIA 

4CAFM ROSSI FRANCESCO 

4CAFM SALADINI MICHAEL 

   



26 AGOSTO 2016 

 
 
AULA 1 ore 9.00 - 10.30 
Proff.sse Barsotti Marina, Braidotti Bruna, Pangon 
Vera 
ECONOMIA POLITICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

3AAFM ZACCONI VANESSA 

3ASIA FAVOT GIORGIA 

3ASIA MADDALONI GABRIELE 

3ASIA PAPAIS ANDREA 

4AAFM MENKERIOS PATRIK 

4AAFM TROVO' MARIKA 

4ASIA CATTARUZZA JOSHUA 

4ASIA ROVATTI ANDREA 

4ASIA SIST VALENTINA 

4CAFM MALOS MARIUS ROBERTO 

DIRITTO ED ECONOMIA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

2EAFM GUIOTTO RAOUL 

RELAZIONI INTERNAZIONALI PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

3ARIM CARTA BENEDETTA 

3ARIM DE NARDO FEDERICA 

3ARIM FLUMIAN ANNALISA 

3ARIM KODRA ARMELA 

3ARIM MALASI ISABELA 

3CART AGANOVIC LEJLA 

3CART DEEP ARSH 

3CART TURCHET SILVIA 

 
AULA 2 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Dose Daniela, Gurizzan Giancarlo, Meroi 
Elisabetta 
FISICA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1AAFM AGNOLETTO FRANCESCO 

1AAFM MULLA XHOI 

1DAFM CADIN FRANCESCO WILLIAM GI 

1DAFM MANIAGO ANGY VANEZA 

1DAFM PIANI ALESSANDRO 

1EAFM ANTONACI ILARIA 

1EAFM POLES BEATRICE 

MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

4CAFM MAZZON DEBORA 

 
AULA 3 ore 9.00 – 11.30 
Proff. Di Pasqua Salvatore, Mores Paola, Oro 
Michela 
ITALIANO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1DAFM ACHEAMPONG STEPHEN 

2AAFM ANTWI HARRISON BOATENG 

2AAFM BARON TOALDO SEBASTIANO 

2AAFM BRAVO MELISSA 

2AAFM PESCAROLLO GIULIA 

2BAFM ZANUSSI ELIA 

3AAFM PRESOT VITTORIA 

3ARIM ARHIN REGINA 

3ASIA QUARM FLEXIBLE 

3BAFM BUSIELLO TOMMASO 

3BAFM CARRER ROBERTO 

3BAFM FAVOT SIMONE 

3BAFM GIACOMINI GLORIA 

3BAFM POLATO ALESSANDRO 

3BAFM ROTUNNO ANDREA 

4ASIA FALIERO ANDREA 

4BAFM AHMETI ANJEZA 

 
AULA 1 ore 14.00  
Proff. Bravin Dani, Falco Gabriele, Parrilla Silvia  
ECONOMIA AZIENDALE PROVA ORALE 

4CAFM MAZZON DEBORA 

 
 

  



27 AGOSTO 2016 
 
 

 
AULA 1 ore 9.00 - 10.30  
Proff. Feliciello Rosario, Piscitelli Anna, Turrin 
Luciana  
GEOGRAFIA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1AAFM MELCONI LUCA 

1AAFM MULLA XHOI 

1BAFM TOMEO ALESSIA 

1CAFM CHIARELLO FRANCESCO 

1CAFM DORIGUZZI TOIA LORENZO 

2AAFM BRAVO MELISSA 

2AAFM TREVISIOL LUCA 

2CAFM DE GIOVANNI ANTONIO 

2CAFM MARCHESIN STEFANIA 

 
 
AULA 2 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Benetazzo Francesca, Giacomini Marco, 
Tissino Loris 
INFORMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA, EVENTUALE ORALE A 
SEGUIRE SU INDICAZIONE DEL DOCENTE PER 
ALLIEVI CORSO SIA 

4ASIA COVER GIULIA 

4ASIA FALIERO ANDREA 

4ASIA PETUSHI ANGJELOS 

4ASIA ROVATTI ANDREA 

4ASIA SIST VALENTINA 

4CAFM PICCIN FRANCESCO 

4CAFM ZANETTI ENRICO 

3CART GIUST MARCO 

TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE  

3ARIM CARTA BENEDETTA 

3ARIM DE NARDO FEDERICA 

3ARIM MALASI ISABELA 

 
 
LAB 5 ore 9.00 -10.30 
Proff. Canciani Lucia, Del Tedesco Daniela, Grì 
Francesco,  
INFORMATICA PROVA PRATICA, EVENTUALE 
ORALE A SEGUIRE SU INDICAZIONE DEL DOCENTE 
PER ALLIEVI CORSO SIA 

3BAFM ALAGNA GIORGIO 

3BAFM BUSIELLO TOMMASO 

3BAFM FAVOT SIMONE 

3BAFM MASTROPIETRO MATTIA 

3BAFM MAZZEGA FRANCESCO 

3BAFM ROTUNNO ANDREA 

3ASIA DE MARCO MATTEO 

3ASIA FAVOT GIORGIA 

3ASIA SHYTI PAOLO 

 
 
AULA 3 ore 9.00 – 11.00 
Proff.sse Loretta Chiarot, Cover Sara, Tonon 
Giammarì 
MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

1AAFM HACHIMI FAIZ 

1AAFM HERGHELEGIU CRISTINA MARIA 

1BAFM BARONI FRANCESCA 

1BAFM CIARDO IRENE 

1BAFM GAIARDO SAMANTHA 

1CAFM FRANCO ALESSANDRO 

1CAFM GANDOLFI RICCARDO 

1CAFM GJERGJI ROSSELLA 

1CAFM TASSAN-ZANIN GIANMARCO 

1EAFM HILL BRANDON NICHOLAS  

 
 
AULA 4 ore 9.00 – 11.00 
Proff. D’Amico Tiziana, Presot Beppino, Villanucci 
Franca 
MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

2AAFM AKA BADOU BOUA BILE STEPHANE 

2BAFM TESI RENATO 

2DAFM BRUN ALESSANDRO 

2DAFM MANFRE' MATTEO 

2DAFM TOFFOLI LORENZO LUIGI 

2EAFM BORTOLUS FRANCESCO 

2EAFM MUZZO SIMONE 

2EAFM SEGAT LINDA 

3AAFM KAUR SUMANJIT 

3AAFM MBUDI TRECIE 



AULA 5 ore 9.00 – 11.00 
Proff. Del Prete Rossella, Della Puppa Sandrino, La 
China Tiziana 
MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

3ASIA ANTWI GEORGE AMOAKO 

3ASIA CANNAVALE GIUSEPPE 

3ASIA GHERGU IULIA ROBERTA 

3ASIA MADDALONI GABRIELE 

3ASIA QUARM FLEXIBLE 

3CART AGANOVIC LEJLA 

3CART BIAGIOTTI CATERINA 

3CART CESCHIAT NICO 

3CART DEEP ARSH 

3CART DEPLANO DARIO 

3CART FELICI GIULIO 

3CART GERACI SOFIA 

3CART ORSENIGO MIRCO 

3CART SCALA FEDERICO 

3CART TURCHET SILVIA 

 
AULA 6 ore 9.00 – 11.00 
Proff.  Blarasin Gianpiero, Sambin Gala, Venier 
Mauro 
MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

4ARIM ROSSI SIMONE 

4ASIA CATTARUZZA JOSHUA 

4CAFM ARAPI EMANUELA 

4CAFM DIANA ALESSANDRO 

4CAFM MALOS MARIUS ROBERTO 

 
AULA 7 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Fedato Maria Pia, Monti Maria Elena, 
Placì Ermelinda 
INGLESE PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

2CAFM BENEDET ALESSIA 

2CAFM BERTOLIN PABLO 

2CAFM MORAS CHRISTIAN 

2CAFM PAL DENISA ALEXANDRA 

2CAFM POLESE SERAFINI GIORGIO 

2DAFM CELLINI MARCO 

2EAFM CALDERON HERRERA ALEJANDRA 

2EAFM MENEGALDO NICOLE 

2EAFM SINGH HARINDER 

2EAFM TONON MARIANNA 

 
AULA 8 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Dal Farra Paola, Fornasier Silvana, 
Mariuzzi Laura 
INGLESE PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

3ARIM FLUMIAN ANNALISA 

4ASIA MENNELLA PIETRO 

4BAFM PIVA ELENA 

4BAFM ZEZZA SAMANTHA 

4CAFM BASTIANEL LUCA 

4CAFM FEROLETO MATTEO 

4CAFM OUICHENE SONIA 

4CAFM ROSSI FRANCESCO 

4CAFM SALADINI MICHAEL 

SPAGNOLO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

3BAFM POLATO ALESSANDRO 

 
AULA 9 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Biondo Donatella, Dose Daniela, Molaro 
Lucia 
STORIA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

3AAFM MARZITELLI FABIO 

3AAFM PRESOT VITTORIA 

3AAFM SALVADEGO ANDREA 

3AAFM SOARE CRISTIAN 

3AAFM ZECCHIERO ANDREA 

RELAZIONI INTERNAZIONALI PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

3ARIM ARHIN REGINA 

 
  



29 AGOSTO 2016 
 
AULA 1 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Fedato Maria Pia, Mariuzzi Laura, 
Parutta Sabrina 
INGLESE PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1AAFM HACHIMI FAIZ 

1AAFM HERGHELEGIU CRISTINA MARIA 

1CAFM CHIARELLO FRANCESCO 

1DAFM PASCOLO LUCA 

 
AULA 2 ore 9.00 – 11.00 
Proff.sse D’Amico Tiziana, Del Prete Rossella, 
Tonon Giammarì 
MATEMATICA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1CAFM DORIGUZZI TOIA LORENZO 

2AAFM BRAVO MELISSA 

2CAFM BERTOLIN PABLO 

2CAFM DE GIOVANNI ANTONIO 

2DAFM CELLINI MARCO 

3CART GIUST MARCO 

 
AULA 3 ore 9.00 - 10.30 
Proff.sse Benetazzo Francesca, D’Andrea Mimma, 
Serratore Mariagrazia 
STORIA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1BAFM CIARDO IRENE 

1BAFM DAIU SAJE 

1BAFM GAIARDO SAMANTHA 

1BAFM PAVAN LISA 

1BAFM TOMEO ALESSIA 

1DAFM ACHEAMPONG STEPHEN 

1EAFM FERRANDI MATTEO 

1EAFM HILL BRANDON NICHOLAS  

2AAFM AKA BADOU BOUA BILE STEPHANE 

2AAFM GALLI ANNA 

2EAFM KASA ANXHELA 

3ASIA QUARM FLEXIBLE 

4ARIM ROSSI SIMONE 

 
AULA 4 ore 9.00  
Proff. Cadelli Francesca, Giacomini Marco, Tiziana 
La China 
ITALIANO PROVA ORALE 

2AAFM BARON TOALDO SEBASTIANO 

2BAFM ZANUSSI ELIA 

AULA 5  

Proff.sse Meroi Elisabetta, Bravin Dani, Buttignol 
Donatella 
ECONOMIA AZIENDALE PROVA ORALE 
ore 9.00 – 11.00 

3AAFM BARCELLONA ALESSANDRO 

3AAFM CIRILLO JOELLE 

3AAFM MARZITELLI FABIO 

3AAFM PRESOT VITTORIA 

ore 11.00 – 13.00  

3AAFM SALVADEGO ANDREA 

3AAFM SATTA FILIPPO 

3AAFM ZACCONI VANESSA 

3ASIA CANNAVALE GIUSEPPE 

 
AULA 6  
Proff.sse Biondo Donatella, De Ros Lorena, Parrilla 
Silvia 
ECONOMIA AZIENDALE PROVA ORALE 
ore 9.00 – 11.00 

3ASIA CANNOLETTA MATTEO 

3ASIA COTTI GIUSEPPE 

3ASIA DE MARCO MATTEO 

3ASIA FARGNOLI KIARA 

ore 11.00 – 13.00 

3ASIA FAVOT GIORGIA 

3ASIA LAPIETRA JUSUFOVIC AMAR 

3ASIA MADDALONI GABRIELE 

3ASIA MARANZAN ANDREA 

 
AULA 7  
Proff. Bomben Matilde, Burra Stefano, Villanucci 
Franca  
ECONOMIA AZIENDALE PROVA ORALE 
ore 9.00 – 11.30 

3BAFM ALAGNA GIORGIO 

3BAFM BUSIELLO TOMMASO 

3BAFM CARRER ROBERTO 

3BAFM GIACOMINI GLORIA 

3BAFM POLATO ALESSANDRO 

ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA PROVA 
ORALE 
ore 11.30 – 13.00 

3CART ORSENIGO MIRCO 

3CART SCALA FEDERICO 

4ARIM ULLIANA ELENA 



AULA 8  
Proff. Biancifiori Rita, Del Ben Marisa, Della Puppa 
Sandrino 
ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA PROVA 
ORALE 
ore 9.00 – 11.00 

3ARIM ARHIN REGINA 

3ARIM ARIAS TRUJILLO ALFYINBRAND 

3ARIM KODRA ARMELA 

3ARIM MALASI ISABELA 

ECONOMIA AZIENDALE  PROVA ORALE 
ore 11.00 – 12.30 

4ASIA FALIERO ANDREA 

4ASIA PETUSHI ANGJELOS 

4ASIA SIST VALENTINA 

 

AULA 9  
Proff. Grì Francesco, Molaro Lucia, Antonio Sorella 
ECONOMIA AZIENDALE  PROVA ORALE  
ore 9.00 – 11.00  

4BAFM AHMETI ANJEZA 

4CAFM DIANA ALESSANDRO 

4CAFM FEROLETO MATTEO 

4CAFM MALOS MARIUS ROBERTO 

ore 11.00 – 13.00 

4CAFM OUICHENE SONIA 

4CAFM ROSSI FRANCESCO 

4CAFM SALADINI MICHAEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



30 AGOSTO 2016 
 

 
AULA 1 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Di Iulio Lanfranca, Feliciello Rosario, Monti 
Maria Elena  
BIOLOGIA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

2AAFM AKA BADOU BOUA BILE STEPHANE 

2AAFM GALLI ANNA 

2AAFM TREVISIOL LUCA 

2CAFM FACCHIN MASSIMO 

2DAFM ENRIQUEZ NICOLE ANIKA 

2DAFM MAIO ANDREA 

2DAFM MANFRE' MATTEO 

2EAFM SEGAT LINDA 

SCIENZE DELLA TERRA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

1AAFM MELCONI LUCA 

1BAFM GAIARDO SAMANTHA 

1CAFM FRANCO ALESSANDRO 

1DAFM MALTESE ANDREA 

1DAFM MANIAGO ANGY VANEZA 

1DAFM PASCOLO LUCA 

1EAFM FARMAN AIYSHA 

1EAFM HILL BRANDON NICHOLAS  

 
AULA 2 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Cover Sara, Dal Farra Paola, Del Tedesco 
Daniela 
TEDESCO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1BAFM DAIU SAJE 

2BAFM ZANUSSI ELIA 

3CART AGANOVIC LEJLA 

3CART DEPLANO DARIO 

3CART GERACI SOFIA 

3CART GIUST MARCO 

3CART ORSENIGO MIRCO 

3CART TURCHET SILVIA 

SPAGNOLO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

2EAFM KASA ANXHELA 

FRANCESE PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

2AAFM BARON TOALDO SEBASTIANO 

2AAFM COMAN ANDREI CIPRIAN 

3AAFM MBUDI TRECIE 

INGLESE PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

4ASIA ROVATTI ANDREA 

 
AULA 3 ore 9.00 – 10.30 
Proff.sse Canciani Lucia, Pangon Vera, Parutta 
Sabina 
DIRITTO PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

3AAFM MARZITELLI FABIO 

3AAFM SATTA FILIPPO 

3ARIM CARTA BENEDETTA 

3ARIM KODRA ARMELA 

3ASIA PAPAIS ANDREA 

3CART DEEP ARSH 

DIRITTO ED ECONOMIA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

1DAFM PIANI ALESSANDRO 

2CAFM MARCHESIN STEFANIA 

2EAFM MUZZO SIMONE 

 
AULA 4 ore 9.00 – 10.30 
Proff. Blarasin Gianpiero, Piscitelli Anna, Turrin 
Luciana 
GEOGRAFIA PROVA SCRITTA SEMISTRUTTURATA 

1BAFM CIARDO IRENE 

2AAFM KRAMIL YASSINE 

2CAFM PAL DENISA ALEXANDRA 

MATEMATICA PROVA SCRITTA 
SEMISTRUTTURATA 

3AAFM SALVADEGO ANDREA 

4CAFM OUICHENE SONIA 

4CAFM ROSSI FRANCESCO 

4CAFM SALADINI MICHAEL 

 
AULA 5  
Proff.sse Cadelli Francesca, Mores Paola, Oro 
Michela, Serratore Maria Grazia 
ITALIANO PROVA ORALE 
ore 9.00 – 11.00 

2AAFM ANTWI HARRISON BOATENG 

2AAFM BRAVO MELISSA 

2AAFM PESCAROLLO GIULIA 

3AAFM PRESOT VITTORIA 

ore 11.00 – 12.30 

3ARIM ARHIN REGINA 

3ASIA QUARM FLEXIBLE 

4ASIA FALIERO ANDREA 



AULA 6  
Proff. D’Andrea Mimma, Di Pasqua Salvatore, 
Falco Gabriele  
ITALIANO PROVA ORALE 
ore 9.00 – 11.00 

1DAFM ACHEAMPONG STEPHEN 

3BAFM BUSIELLO TOMMASO 

3BAFM CARRER ROBERTO 

3BAFM FAVOT SIMONE 

ore 11.00 – 13.00 

3BAFM GIACOMINI GLORIA 

3BAFM POLATO ALESSANDRO 

3BAFM ROTUNNO ANDREA 

4BAFM AHMETI ANJEZA 

 


